S. Jean, I, 1-14. In principio erat Verbum — Plenum gratiæ et veritatis. Liv. II, § VI.

FÊTE DE SAINT ÉTIENNE.

S. Matth., XXIII, 34-39. Ecce ego mitto ad vos — Qui venit in nomine Domini. Liv. XV, § VI (vers la fin).

FÊTE DE SAINT JEAN, APÔTRE ET ÉVANGÉLISTE.

S. Jean, XXI, 19-24. Sequere me — Quia verum est testimonium ejus. Liv. XX, § XIII.

FÊTE DES SAINTS INNOCENTS.

S. Matth., II, 13-18. Angelus Domini apparuit — Noluit consolari quia non sunt. Liv. I, §§ XI et XII.

FÊTE DE SAINT THOMAS, MARTYR.

S. Jean, X, 11-16. Ego sum Pastor bonus — Et fiet unum ovile, et unus Pastor. Liv. X, § IX (vers le milieu).

DIMANCHE DANS L'OCTAVE DE NOËL.

S. Luc, II, 33-40. Erant Joseph et Maria — Et gratia Dei erat cum illo. Liv. I, §§ X, XI et XIV.

Messe de l'octave de Noël.

L'Évangile est celui de la deuxième messe de Noël.

FÊTE DE SAINT SYLVESTRE, PAPE.

S. Luc, XII, 35-40. Sint lumbi vestri præcincti — Filius hominis veniet. Liv. XII, § XI.

FÊTE DE LA CIRCONCISION.

S. Luc, II, 21. Postquam consummati sunt — In utero conciperetur. Liv. I, § VIII (à la fin).

VIGILE DE L'ÉPIPHANIE.

S. Matth., II, 19-23. Defuncto Herode ecce Angelus — Quoniam Nazaræus vocabitur. Liv. I, § XIII.

FÊTE DE L'ÉPIPHANIE.

S. Matth., II, 1-12. Cum natus esset Jesus — Reversi sunt in regionem suam. Liv. I, § IX.

DIMANCHE DANS L'OCTAVE DE L'ÉPIPHANIE.

S. Luc, II, 42-52. Cum factus esset Jesus — Apud Deum et homines. Liv. I, § XIV.

OCTAVE DE L'ÉPIPHANIE.

S. Jean, I, 29-34. Vidit Joannes Jesum — Quia hic est Filius Dei. Liv. II, § x.

II^e DIMANCHE APRÈS L'ÉPIPHANIE.

S. Jean, II, 1-11. Nuptiæ factæ sunt — Crediderunt in eum discipuli ejus. Liv. II, § XIII.

III^e DIMANCHE APRÈS L'ÉPIPHANIE.

S. Matth., VIII, 1-13. Cum descendisset Jesus — Sanatus est puer in illa hora. Liv. IV, § VII, et liv. V, § III.

IV^e DIMANCHE APRÈS L'ÉPIPHANIE.

S. Matth., VIII, 23-27. Ascendente Jesu in naviculam — Venti et mare obediunt ei. Liv. IV, § IX.

V^e DIMANCHE APRÈS L'ÉPIPHANIE.

S. Matth., XIII, 24-30. Simile factum est regnum cœlorum — Congregate in horreum meum. Liv. VI, § IX.

VI^e DIMANCHE APRÈS L'ÉPIPHANIE.

S. Matth., XIII, 31-35. Simile est regnum cœlorum — Abscondita a constitutione mundi. Liv. VI, §§ x et xi.

DIMANCHE DE LA SEPTUAGÉSIME.

S. Matth., XX, 1-16. Simile est regnum cœlorum — Pauci vero electi. Liv. XII, § XIII.

DIMANCHE DE LA SEXAGÉSIME.

S. Luc, VIII, 4-15. Cum turba plurima conveniret — Et fructum afferunt in patientia. Liv. VI, § VII.

DIMANCHE DE LA QUINQUAGÉSIME.

S. Luc, XVIII, 31-43. Assumpsit Jesus duodecim — Dedit laudem Deo. Liv. XIII, §§ III et v.

MERCREDI DES CENDRES.

S. Matth., VI, 16-21. Cum jejunatis nolite fieri — Ibi est et cor tuum. Liv. IV, § IV (à la fin).

Jedi.

S. Matth., VII, 5-13. Cum introisset Jesus Capharnaum — Sanatus est puer in illa hora. Liv. V, § III.

Vendredi.

S. Matth., v, 43-44, et VI, 1-4. Audistis quia dictum est — Qui videt in abscondito reddet tibi. Liv. IV, §§ III et IV.

Samedi.

S. Marc, vi, 47-56. Cum sero esset factum — Salvi fiebant. Liv. VII, § VII.

I^{er} DIMANCHE DU CARÊME.

S. Matth., IV, 1-11. Ductus est Jesus in desertum — Et ministrabant ei.
Liv. II, § VIII.

Lundi.

S. Matth., XXV, 31-46. Cum venerit Filius hominis — Justi autem in vitam æternam. Liv. XV, § XVI.

Mardi.

S. Matth., XXI, 10-17. Cum intrasset Jesus — Ibiq̄ue mansit. Liv. XIV, §§ III et IV.

Mercredi des Quatre-Temps.

S. Matth., XII, 38-50. Accesserunt ad Jesum — Et soror et mater est. Liv. VI, §§ V et VI.

Jeudi.

S. Matth., XV, 21-28. Egressus Jesus secessit in partes — Filia ejus ex illa hora. Liv. VIII, § II.

Vendredi des Quatre-Temps.

S. Jean, V, 1-15. Erat dies Festus Judæorum — Qui fecit eum sanum. Liv. V, § IX.

Samedi des Quatre-Temps.

L'Évangile est celui du dimanche suivant.

II^e DIMANCHE DU CARÊME.

S. Matth., XVII, 1-9. Assumpsit Jesus Petrum — A mortuis resurgat. Liv. VIII, § XI.

Lundi.

S. Jean, VIII, 21-29. Ego vado, et quæretis me — Facio semper. Liv. X, § VI.

Mardi.

S. Matth., XXIII, 1-12. Loquutus est Jesus ad turbas — Exaltabitur. Liv. XV, § V.

Mercredi.

S. Matth., XX, 17-28. Ascendit Jesus Hierosolymam — Redemptionem pro multis. Liv. XIII, §§ III et IV.

Jeudi.

S. Luc, XVI, 19-31. Homo quidam erat dives — Ex mortuis surrexerit, credent. Liv. XII, § VII.

Vendredi.

S. Matth., XXI, 33-46. Homo erat paterfamilias — Prophetam eum habebant. Liv. XIV, § XI.

Samedi.

S. Luc, XV, 11-32. Homo quidam habuit duos filios — Perierat et inventus est. Liv. XII, § IV.

III^e DIMANCHE DU CARÊME.

S. Luc, XI, 14-28. Erat Jesus ejiciens dæmonium — Et custodiunt illud. Liv. IV S XV et liv. VI. S IV et VI.

Lundi.

S. Luc, IV, 23-30. Utique dicetis mihi hanc similitudinem — Per medium illorum ibat. Liv. VI, § XIV.

Mardi.

S. Matth., XVIII, 15-22. Si peccaverit in te frater tuus — Usque septuagies septies. Liv. IX, § VIII.

Mercredi.

S. Matth., XV, 1-20. Accesserunt ad Jesum ab Hierosolymis — Non coinquinat hominem. Liv. VIII, § I.

Jeudi.

S. Luc, IV, 38-44. Surgens Jesus de Synagoga — In Synagogis Galilææ. Liv. III, §§ XI, XII et XIII.

Vendredi.

S. Jean, VIII, 5-42. Venit Jesus in civitatem Samariæ — Hic est vere Salvator mundi. Liv. III, §§ IV et V.